CONTRATO Nº 51/2025
CONTRATADO: CANIL CARAÍBAS LTDA - ME - CNPJ nº 10.455.201/0001-37.
CONTRATANTE: POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS - 
PMTO.
OBJETO: Aquisição de 02 (dois) semoventes caninos treinados para o 
trabalho policial do GOC - BPCHOQUE PMTO.
VALOR: R$ 67.180,00 (sessenta e sete mil cento e oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.181.1160.2006.
NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.52.
FONTE DE RECURSO: 700.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do CONTRATO é de 12 meses, contados 
a partir da data de sua assinatura, na forma do art. 105 da Lei nº 14.133, 
de 2021.